
Produktinformation :  

 Tel: 05246/838346-0 

RA-4640-D-0 (LED) Mail: info@elg-leuchten.de 

 

 

 

Technische Daten/Bestelldaten: 

 

Artikelnummer 
 

Leuchtkörper: 
Gehäuse: 
Farbe: 
Montageart: 
 
 
 
Maße (Angabe in mm) 
 A1:  
 L1: 
 H1: 
 X: 
 Y: 
Gewicht: 
Schutzart: 

 

Elektrotechnik: 
Vorschaltgerät: 
Netzspannung: 
Netzfrequenz: 

 

 

RA-4640-D-0 (LED) 

 

 
Stahlblech 
Weiß (RAL 9003) 
Aufbaumontage / 
Halbeinbaumontage 
Einzelleuchte 
 
 
324 mm 
1264 mm 
61 mm 
160 mm 
955 mm 
4,5 kg 
IP20 

 

 

LED passive Kühlung 
220-240V 
50-60 Hz 

 
 

 

Lichttechnik 
Lampentyp: 
Netto Lichtstrom: 
Wattage: 
Farbwiedergabe: 
Farbtemperatur: 
Lichtverteilung: 
Optisches System: 

 

 

 

 

 

LED 
5000 Lumen 
46 Watt 
CRI >80 
4000K 
direkt strahlend 
Doppelparabolraster, 
opale Abdeckung zwischen 
LEDs und Raster 

 

 

 

 

 

 

 

ELG Leuchten GmbH, Sender Strasse 384, D-33415 Verl,  
Telefon: 05246/83834-60, Fax: 05246/83834-77, Mail: info@elg-leuchten.de 

Alle technischen Daten sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen und Lichtverteilungskurven sind 
beispielhaft und können in Einzelfällen abweichen 

 


